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26. søndag i det alminnelige kirkeåret, år A
(Søndagens liturgi i Messeboken side 645 (ny), 580 (gml.))

Inngang: Opna deg hjarte! (682)
Messe: Orbis factor             (11) 
Første lesning: Esek 18, 25 – 28
Salme 25 Omkved: Herre, kom din miskunn ihu,

din pakt med våre fedre.
Annen lesning: Fil 2, 1 – 11
Evangelium: Matt 21, 28 – 32
Credo  (22)
Offertorium: Å for djup i Jesu kjærleik! (342)
Kommunion: Vårt alterbord er dekket         (749)
Avslutning: Guds menighet er jordens største under! (543)

Messetider 

Onsdag  1/10 17.15   Rosenkransandakt – Vietnamesisk gruppe
18.00   Kveldsmesse - AVLYST

Torsdag 2/10 17.15   Rosenkransandakt – Polsk gruppe
18.00   Kveldsmesse - Sakramentsandakt  - AVLYST

Fredag   3/10     11.00   Formiddagsmesse  - AVLYST
18.00   Rosenkransandakt – Irakisk gruppe

Lørdag  4/10 16.00   Fransk  messe
17.30   Rosenkransandakt - norsk

 18.00   Kveldsmesse
Søndag  5/10 10.00   Høymesse, 27. alm. søndag 

16.00   Polsk messe 
18.00   Kveldsmesse

Mandag  6/10 18.00   Rosenkransandakt – Afrikansk gruppe
Tirsdag   7/10 18.00   Rosenkransandakt – Fillipinsk gruppe



Forbønner 
Celebranten:

Brødre og søstre,  la oss be om Den Hellige Ånds lys og Den hellige families 
forbønn for alle biskoper som deltar i synoden, og i solidaritet med verdens fattige
og alle som lider av urettferdighet, legger vi frem våre bønner til Gud. 

 For vår Kirke, at den under den ekstraordinære bispesynode vil være lydhør for 
din stemme og trofast mot din hensikt for ekteskapet og familien.  Vi ber deg…

 For Kirkens biskoper, prester og diakoner - at de alltid må ha mot til å forkynne 
kjærlighetens evangelium og tjene de fattige og marginaliserte gjennom bønn og 
handling.  Vi ber deg…

 For synodefedrene, om Den Hellige Ånds lys og kraft, så de i sannhet og 
kjærlighet finner frem til løsninger som er helt og fullt i tråd med Kristi 
evangelium på de familiepastorale utfordringene de skal drøfte.  Vi ber deg…

 For alle jordens folk, at de må oppdage skjønnheten i ekteskapet mellom mann og 
kvinne, og se hvordan du, vår Skaper og Far, kaller ektefolk til å være tegn på 
hans evige trofasthet gjennom sin livslange troskap til hverandre og på din 
skaperglede ved å samarbeide deg gjennom sin felles fruktbarhet.  Vi ber deg…

 For alle som strever i sine familierelasjoner, om at de hver dag må erfare at Du 
bærer dem med uendelig barmhjertighet, og at de må få mot og styrke til å bevare 
i seg evnen til kjærlighet.  Vi ber deg...

 For alle i vår menighet og i vårt bispedømme, at den enheten vi erfarer når vi 
mottar Kristus i eukaristien resulterer i konkret vilje til å være nestekjærlige søstre
og brødre for hverandre i hverdagslivet.  Vi ber deg…

 Vi ber for oss selv, at vi må få styrke, til ikke bare å si hva som skal gjøres, men 
også å arbeide utrettelig i Herrens vingård, slik at alle kan nyte godt av jordens 
frukter.  Vi ber deg…

 Vi ber for alle frivillige og ansatte i Caritas, både i våre menigheter, i Norge og i 
verden. Måtte de, i Deg, finne den styrke de trenger for utrettelig å arbeide for 
rettferdighet. Gi de å glede seg over den lidelse de bekjemper og håp om en dag å 
få leve i en verden uten fattigdom og sult.  Vi ber deg…

Celebranten: 
Allmektige, himmelske Far. Du har skapt oss for å leve som brødre og søstre med 
deg som Far. Lytt i nåde til disse og alle våre bønner. Du som, med din Sønn, lever
og råder i Den hellige ånds enhet, fra evighet til evighet.  Ved Kristus, vår Herre. 
Amen.



Kunngjøringer

 Kollektene sist uke var kr. 4.518,00.  Votivlys kr. 147,00.  Gave til 
blomster kr. 493,00.  Hjertelig takk!

 I dag er det Caritas-søndag.  Kollektene denne helgen går til Caritas. 

 KATOLSK FORUM om skriftemålets sakrament v/ Pater Ole Martin
Stamnestrø. Sogneadministrator i Vår Frue Kirke i Ålesund.  Mandag 
29. september, kl. 18.30 i  St. Birgittas menighetssal. Enkel servering.  
Alle er hjertelig velkommen! 

 Menighetsrådet og finansrådet har møte tirsdag 30. september kl. 18.30.
 Pater Jagath er bortreist onsdag 1. til og med fredag 3. oktober på 

Mariaholm.  Messene er avlyst disse dagene.

 Trosundervisningen trenger flere kateketer og assistenter.  Ca 10 lørdager
i året og ca 6 kateketmøter.  Kontakt Elzbieta Hagen mobil: 907 19 460.

 Norges Unge Katolikker arrangerer ledertrening den 17.-19. oktober på 
Mariaholm.  Se eget oppslag.

 Kirkekoret trenger nye medlemmer. Interesserte kan kontakte 
Liv.A.Czynski@gmail.com.

 St. Birgitta menighet skal ansette ny organist og vi er på utkikk etter 
kandidater.  I første omgang ønsker vi å sondere interessen i Kirken, 
lokalt og i fylket, både blant katolikker og andre som besøker våre 
messer.  Kontakt pater Jagath på telefon 69 30 15 22.

 Oktober er rosenkransmåned som er spesielt dedikert til Maria, Guds 
Mor. Vi har rosenkransandakt fra mandag til og med lørdag på 
forskjellige språk. Se messetidene og oppslag.  

God søndag! Velkommen til kirkekaffe!
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